

DODATEK Č. 2 K SMLOUVĚ O DÍLO č. 02/2012 - SOALT

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „obchodní zákoník“)
(dále jen „dodatek“)

Článek I. Smluvní strany

ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Sídlo: Krajská 48/1, 412 74, Litoměřice
Kontaktní adresa: Krajská 48/1, 412 74 Litoměřice
IČO: 70979464
DIČ: CZ70979464
Bankovní spojení: ČNB - pobočka Ústí nad Labem

Zastoupený: PhDr. Marek Poloncarz
Kontaktní osoba: Mgr. Robert Filip
E-mail: filip@soalitomerice.cz
Telefon: 488 577 810
Mobil: 775 191 357
Fax: 488 577 813

(dále jen „objednatel“)

a

HERO-STAVBY s.r.o.
Sídlo: Fantova 1761, 150 00 Praha 5
Kontaktní adresa: Fantova 1761, 150 00 Praha 5
IČO: 25571028
DIČ: CZ25571028
Jejíž jménem jedná: Radek Hendrych, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Kontaktní osoba: Radek Hendrych
E-mail: hendrych.radek@centrum.cz
Mobil: 603 457 244
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 116549

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Smluvní strany se z důvodu nezbytných víceprací dohodly na rozšíření předmětu smlouvy a prodloužení termínu plnění:

Článek II. odst. 2 smlouvy se mění takto:

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je příloha č. 1 smlouvy - cenová nabídka zhotovitele ze dne 18. 4. 2012, která byla na základě vlastního výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější a příloha č. 1 tohoto dodatku.

Článek III. odst. 2 smlouvy se mění takto:

Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 10. 8. 2012.

Článek V. odst. 1 smlouvy se mění takto:

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané specifikované Čl. II. odst. 2 smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

356 455,- Kč bez DPH (slovy: třístapadesátšesttisícčtyřístapadesát pět korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou,

tj. **427 746,- Kč s DPH** (slovy: čtyřístadvacetsedmtisíc sedmsetčtyřicetšest korun českých),

při sazbě DPH ve výši 20 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Ostatní články smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Litoměřicích dne 11. 7. 2012

V Praze dne 12. 7. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
PhDr. Marek Poloncarz
Ředitel státního oblastního archivu v
Litoměřicích

.....
Radek Hendrych
Jednatel společnosti

Příloha č. 1

Oprava terasy - SOKA Liberec

Oprava stávající hydroizolace - pod novou dlažbou

	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk.cena
	strana u bytu dl.4,7 m, š.0,6m			2,82 m2	
	opačná strana dl.2,9 m,š.0,6m			1,74 m2	
A - bourání konstrukcí					
	Demontáž stávající dlažby(vč.odvozu a uložení suší na skládku)	m2	4,6	280	1 288,00
	Bourání mazanin z betonu tl. 15cm(vč.odvozu a uložení suší na skládku)	m3	0,7	3 870	2 709,00
B - izolace proti vodě, povlakové krytiny					
	Montáž hydroizolace	m2	4,6	190	874,00
	Hydroizolační nátěr nové zhotovené betonové mazaniny tl. do 15cm	m2	4,6	135	621,00
C - konstrukce klempířské					
	Demontáž + montáž stávajícího lemování oplechování atiky pod plotem r. š. 350mm	mb	0	180	0,00
D - kovové doplňkové konstrukce					
	Demontáž + montáž stávajícího oplechování stěn	m2	21,3	390	8 307,00
E - podlahy, podlahové konstrukce					
	Betonová mazanina tl. do 15cm	m2	4,6	510	2 346,00
	Armovací síť 100/100/5 mm	m2	4,6	85	391,00
	Extrudovaný polystyren tl.20mm	m2	4,6	90	414,00
F - dlažby,					
	Montáž dlažby GRANIT 400 x 400 x 20 mm	m2	4,6	490	2 254,00
	cena celkem(bez DPH)				19 204,00

G-oprava odvod.kanáliku
 demontáž kanálku(13 m)
 demontáž zámk.dlažby
 bourání mazanin z betonu tl. 15cm(vč.odvozu a uložení suti na sklá
 betonová mazanina spádová
 hydroizolační nátěr nově zhotovené betonové spádové mazaniny
 montáž kanálku
 napojení kanálku na svod
 pokládká zámk.dlažby

cena celkem(bez DPH)

cena celkem kanálek a dlažba(bez DPH)

sada	1,0	2 500	2 500,00
m2	2,0	180	360,00
m3	0,3	3 870	1 161,00
m2	2,0	650	1 300,00
m2	2,0	135	270,00
sada	1,0	4 500	4 500,00
sada	1,0	600	600,00
m2	2,0	340	680,00

11 371,00

30 575,00